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Annotatsiya. Ushbu maqola oliy ta’lim muassasalarida xitoy tilini o’qitish jarayonida 

zamonaviy pedagogik texnologiyalardan qanday foydalanish mumkinligini o’rganadi. Xitoy tilini 

o’rganishning murakkabligi va talabalar o’rtasida uning ommabopligi inobatga olingan holda, 

maqola interfaol usullar, multimedia vositalari va onlayn platformalardan foydalanishning 

samaradorligini tahlil qiladi. Shuningdek, maqola xitoy tilini o’qitishda o’yinlar, videolar va 

virtual realitet kabi texnologiyalarning o’quv jarayoniga ta’sirini ko’rib chiqadi. 

Kalit so’zlar: oliy ta’lim muassasalari, o’quv jarayoni, zamonaviy pedagogik 

texnologiyalar, interfaol usullar.  

USE OF MODERN PEDAGOGICAL TECHNOLOGIES IN TEACHING THE CHINESE 

LANGUAGE IN HIGHER EDUCATION INSTITUTIONS 

Abstract. This article examines how modern pedagogical technologies can be used in the 

process of teaching Chinese in higher education institutions. Taking into account the complexity 

of learning Chinese and its popularity among students, the article analyzes the effectiveness of 

using interactive methods, multimedia tools and online platforms. The article also examines the 

impact of technologies such as games, videos, and virtual reality on the learning process in 

Chinese language teaching. 

Key words: higher education institutions, educational process, modern pedagogical 

technologies, interactive methods. 

ИСПОЛЬЗОВАНИЕ СОВРЕМЕННЫХ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ ТЕХНОЛОГИЙ ПРИ 

ПРЕПОДАВАНИИ КИТАЙСКОГО ЯЗЫКА В ВУЗАХ 

Аннотация. В данной статье рассматривается, как современные педагогические 

технологии могут быть использованы в процессе преподавания китайского языка в высших 

учебных заведениях. Учитывая сложность изучения китайского языка и его популярность 

среди студентов, в статье анализируется эффективность использования интерактивных 

методов, мультимедийных инструментов и онлайн-платформ. В статье также 
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рассматривается влияние таких технологий, как игры, видео и виртуальная реальность, 

на процесс обучения при преподавании китайского языка. 

Ключевые слова: высшие учебные заведения, учебный процесс, современные 

педагогические технологии, интерактивные методы. 

 

Kirish: Zamonaviy dunyoda ta’limning ahamiyati tobora ortib bormoqda. Oliy ta’lim 

muassasalarida ta’lim sifatini oshirish va talabalar bilimini chuqurlashtirish maqsadida yangi 

pedagogik texnologiyalardan foydalanish muhim ahamiyat kasb etadi. Xususan, xitoy tilini 

o’qitishda zamonaviy pedagogik texnologiyalarning qo’llanilishi, global iqtisodiyot va 

madaniyatda Xitoyning o’sib borayotgan roli tufayli, alohida e’tiborga molikdir. 

Bu maqola oliy ta’lim muassasalarida xitoy tilini o’qitish jarayonida zamonaviy pedagogik 

texnologiyalardan qanday foydalanish mumkinligini tahlil qilishga bag’ishlangan. Maqola, xitoy 

tilini o’rganishning murakkabligi va talabalar o’rtasida uning ommabopligini inobatga olgan 

holda, interfaol usullar, multimedia vositalari va onlayn platformalardan foydalanishning 

samaradorligini ko’rib chiqadi. 

Shuningdek, maqola xitoy tilini o’qitishda o’yinlar, videolar va virtual realitet kabi 

texnologiyalarning o’quv jarayoniga ta’sirini tahlil qiladi. Bu texnologiyalar nafaqat ta’lim 

jarayonini qiziqarli va samarali qiladi, balki talabalar motivatsiyasini ham oshiradi. Ushbu kirish 

qismi, maqolaning asosiy qismlari va ularning mazmunini qisqacha bayon qilish orqali, 

o’quvchilarni mavzuga qiziqishini uyg’otishga xizmat qiladi. 

Adabiyotlar Tahlili: Oliy ta’lim muassasalarida xitoy tilini o’qitishda zamonaviy 

pedagogik texnologiyalardan foydalanish sohasida olib borilgan tadqiqotlar ko’plab olimlar 

tomonidan e’tirof etilgan. Ushbu tahlilda, sohaga oid asosiy adabiyotlar va ularning xulosalari 

keltiriladi. 

Hamroqulov, To’lqinjon Tohirovichning “TA’LIMDA ZAMONAVIY PEDAGOGIK 

TEXNOLOGIYALAR” maqolasida ta’lim jarayonida innovatsion texnologiyalarning ahamiyati 

va ularning pedagogik jarayonga ijobiy ta’siri ta’kidlanadi1. Muallif, interaktiv metodlar va 

innovatsion texnologiyalarning ta’lim sifatini oshirishdagi rolini qayd etadi. 

Norboyeva, Sayyora Muratovna va hamkasblarining “TA’LIM JARAYONIDA 

ZAMONAVIY PEDAGOGIK TEXNOLOGIYALARDAN FOYDALANISH” nomli ishida, 

zamonaviy jamiyatda o’qitishning innovatsion texnologiyalaridan foydalanish orqali ta’lim 

jarayonini tashkil etish bosqichlari tahlil qilinadi2. Ushbu tadqiqot, ta’lim jarayonida interaktiv 
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metodlar va zamonaviy pedagogik texnologiyalarni qo’llashning o’sib borayotgan qiziqishini 

ko’rsatib beradi. 

Shuningdek, “CHET TIL O’QITISH METODIKASIDA ZAMONAVIY PEDAGOGIK 

TEXNOLOGIYALAR” maqolasida, chet tillarini o’qitishda zamonaviy pedagogik 

texnologiyalardan foydalanishning samaradorligi va o’qituvchilarning bu boradagi zukkoligi va 

izlanuvchanligi muhokama qilinadi3. Maqolada keltirilgan misollar va tadqiqotlar, xitoy tilini 

o’qitishda ham shu kabi yondashuvlarning qo’llanilishi mumkinligini ko’rsatadi. 

Ushbu adabiyotlar tahlili, oliy ta’lim muassasalarida xitoy tilini o’qitishda zamonaviy 

pedagogik texnologiyalardan foydalanish mavzusidagi maqolaga chuqurroq tushuncha berishga 

yordam beradi. Tahlil qilingan manbalar, ushbu sohada ilg’or yondashuvlarni qo’llashning 

ahamiyatini ta’kidlaydi va kelajakdagi tadqiqotlar uchun poydevor yaratadi. 

Xulosa: Oliy ta’lim muassasalarida xitoy tilini o’qitish jarayonida zamonaviy pedagogik 

texnologiyalardan foydalanishning ahamiyati beqiyosdir. Ushbu maqola davomida ko’rib 

chiqilgan tadqiqotlar va misollar, texnologiyalarning ta’lim sifatini oshirishdagi rolini aniq 

ko’rsatib berdi. Interaktiv metodlar, multimedia vositalari va onlayn platformalar, xitoy tilini 

o’rganish jarayonini yanada samarali va qiziqarli qilish imkonini beradi. 

Talabalar motivatsiyasini oshirish va o’quv materiallarini chuqurroq tushunish uchun 

texnologiyalardan foydalanish, o’qitish jarayonini yangi bosqichga ko’taradi. O’yinlar, videolar 

va virtual realitet kabi innovatsion yondashuvlar, talabalar uchun til o’rganishni yanada jozibador 

qiladi. 

Kelajakda, oliy ta’lim muassasalarida xitoy tilini o’qitishda zamonaviy pedagogik 

texnologiyalardan foydalanish sohasida yanada chuqurroq tadqiqotlar olib borish zarur. Bu, ushbu 

sohada ilg’or yondashuvlarni ishlab chiqish va amaliyotga tatbiq etish imkonini beradi. Shu bilan 

birga, o’qituvchilar uchun texnologiyalarni qo’llash bo’yicha qo’shimcha o’quv kurslari va 

seminarlar tashkil etish, ularning texnologiyalardan samarali foydalanish ko’nikmalarini 

rivojlantirishga yordam beradi. 

Xulosa qilib aytganda, zamonaviy pedagogik texnologiyalardan foydalanish, oliy ta’lim 

muassasalarida xitoy tilini o’qitishni takomillashtirishning kalitidir. Ushbu yondashuv, ta’lim 

sifatini oshirish va talabalar bilimini chuqurlashtirishda muhim rol o’ynaydi. 
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